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Panevėžys
1. Problemos esmė
Darbo grupė Panevėžio miesto infrastruktūros objektų avarinei būklei nustatyti, sudaryta Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2018 m. balandžio 13 d. įsakymu Nr.A-289 (4.1 E) (toliau – Darbo grupė) nustatė, kad Panevėžio miesto Beržų gatvės dalies (nuo Pilėnų g. iki Ramygalos g.) ir Žvaigždžių gatvės dalies (nuo Kniaudiškių g. iki J. Zikaro g.) gatvių danga avarinės būklės - viršutinė asfalto danga visiškai susidėvėjusi, su daugybe pažaidų ir nėra tinkamų pagrindų, kad galima būtų atlikti asfaltbetonio dangos atnaujinimo naudojant karšto regeneravimo technologiją „REMIX“ ar užtektų atskirais plotais suremontuoti viršutinį asfaltbetonio sluoksnį. Darbo grupė įvertinusi gatvių būklę nutarė, kad reikalinga parengti minėtų gatvių dalių kapitalinio remonto projektus. Taip pat Darbo grupė nutarė nupirkti tiltų, esančių J. Biliūnų g., Nemuno g., Savitiškio ir Respublikos g. ekspertizės paslaugą, kad galima būtų įvertinti tiltų būklę ir tada nuspręsti kokius darbus būtina atlikti. Atlikę tiltų ekspertizę ekspertai rekomendavo artimiausiu laiku atlikti tiltų kapitalinį remontą ir nurodė kokius darbus reikėtų atlikti. Taip pat buvo parengtos inžinerinių statinių (tilto per Nevėžį J. Biliūno gatvėje ir užtvankos J. Biliūno g. 15), tilto per Nevėžį Respublikos gatvėje, tilto per Nevėžį Nemuno gatvėje ir tilto per Nevėžį Savitiškio gatvėje kapitalinio remonto projektavimo užduotys, pagal kurias bus vykdomi tiltų projektavimo darbai.
2. Kaip šiuo metu sprendžiami projekte aptarti klausimai
Šiuo metu tarybai teikiamas sprendimo projektas dėl leidimo vykdyti projektavimo paslaugų viešuosius pirkimus, numatant finansavimą, Administracijos direktoriui pasirašyti sutartis. Tarybai pritarus sprendimo projektui, bus galima pradėti projektavimo paslaugų viešuosius pirkimus 
3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindimas, kokių pozityvių rezultatų laukiama.
Įvertinus viešųjų pirkimų procedūrų vykdymo ir techninių darbo projektų parengimo trukmę lėšos apmokėjimui bus reikalingos 2019 - 2021 metais. Vadovaujantis Panevėžio miesto savivaldybės sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo, patvirtinto Tarybos 2014 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr.1-154, punkto „5. Be išankstinio Tarybos pritarimo negali būti sudaromos Sutartys dėl: ...>“ papunkčiu „5.10. viešųjų pirkimų, kuriose prisiimami ateinančių metų finansiniai įsipareigojimai (numatant finansavimo šaltinį)“, todėl reikalingas Tarybos pritarimas. Tarybai priėmus sprendimą ir Savivaldybės administracijai įvykdžius viešųjų pirkimų procedūras, bus parengti techniniai darbo projektai.
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai.
Pagal preliminarius skaičiavimus Panevėžio miesto Beržų gatvės dalies (nuo Pilėnų g. iki Ramygalos g.), Žvaigždžių gatvės dalies (nuo Kniaudiškių g. iki J. Zikaro g.) rekonstravimo, inžinerinių statinių (tilto per Nevėžį J. Biliūno gatvėje ir užtvankos J. Biliūno g. 15), tilto per Nevėžį Respublikos gatvėje, tilto per Nevėžį Nemuno gatvėje ir tilto per Nevėžį Savitiškio gatvėje kapitalinio remonto techninių darbo projektų parengimo kaina apie 140 tūkst.Eur. Tiksli projektavimo paslaugų kaina bus aiški tik įvykdžius viešuosius pirkimus.
Finansavimą numatyti 2019 - 2021 m. iš Savivaldybės biudžeto, Kelių priežiūros ir plėtros programos ar kitų finansavimo šaltinių.
5. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta.
Neigiamų pasekmių nenumatoma.
6. Kieno iniciatyva parengtas projektas.
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos.
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